
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

DECRETO Nº 9.978, 25 DE MARÇO DE 2021. 

Regulamenta o repasse das VERBAS DE CUSTEIO 

disposta na Lei Municipal nº 11.327/2021 e dá outras 

providências. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

em especial o art. 139. 

DECRETA: 

 

Art. 1º As VERBAS DE CUSTEIO, serão repassadas às Unidades Escolares de 

Educação Infantil e Ensino Fundamental da Rede Municipal de Rondonópolis, através 

dos Conselhos Deliberativos Escolares-CDE, disposta na Lei Municipal nº 11.327/2021, 

obedecerão aos seguintes critérios: 

 

I – Unidades de Educação Infantil com mais de 50 (cinquenta) alunos matriculados – o 

valor por aluno anual será de R$ 55,00 (cinquenta e cinco reais); 

 

II – Unidades de Ensino Fundamental com mais de 50 (cinquenta) alunos matriculados – 

o valor por aluno anual será de R$ 55,00 (cinquenta e cinco reais); 

 

Parágrafo Único – A soma total da quantidade de alunos da unidade escolar será dividida 

em 10 (dez) parcelas de igual valor. 

 

Art. 2º Em caso de comprovada necessidade durante o ano letivo, as Unidades Escolares 

de Educação Infantil e Ensino Fundamental poderão receber VERBA EMERGENCIAL 

no valor máximo de R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 25 de março de 2021. 

105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

Registrada nesta Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo   

e publicada no DIORONDON. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

3 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, PORTARIA SMGP Nº 99 DE 19 

DE JUNHO DE 2020, REFERENTE A PERÍCIA MÉDICA REALIZADA NO DIA 

25/03/2021. 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

445/2021 1555929 
Hermes Antonio 

Moriggi 

Gerente de 

Departamento de 

Industria e 

Comercio 

14 dias – a partir do dia 

18/03/2021 – Licença 

Médica. 

445/2021 1552887 
Ana Maria da 

Silva 

Assessor 

Administrativo 

14 dias – a partir do dia 

19/03/2021 – Licença 

Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

445/2021 164984 
Maria Celia dos 

Santos Rodrigues 
Docente 

38 dias – a partir do dia 

17/03/2021 – Licença 

para Acompanhamento 

de Pessoa da Família. 

445/2021 108570 
Joao Salvador da 

Silva Portela 
Docente 

09 dias – a partir do dia 

21/03/2021 – Licença 

Médica. 

445/2021 58599 Alcy Silva Bonfim 
Apoio 

Instrumental 

05 dias – a partir do dia 

22/03/2021 – Licença 

Médica. 

445/2021 208167 
Luciana 

Rodrigues Maciel 
Docente 

05 dias – a partir do dia 

22/03/2021 – Licença 

Médica. 

445/2021 107948 
Andreia Cristina 

Santiago Carvalho 
Docente 

10 dias – a partir do dia 

23/03/2021 – Licença 

Médica. 

445/2021 142751 
Eliana Aparecida 

Freitas 

Apoio 

Instrumental 

07 dias – a partir do dia 

23/03/2021 – 

Prorrogação de Licença 

Médica. 

445/2021 195804 
Gleiciane Souza 

Lima 
Docente 

07 dias – a partir do dia 

23/03/2021 – 

Prorrogação de Licença 

Médica. 

445/2021 1556820 
Luana de Almeida 

Silva Quadros 
Docente 

07 dias – a partir do dia 

23/03/2021 – Licença 

Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

445/2021 209317 
Luiz Oscar Binha 

Magalhaes 

Gerente de 

Departamento 

Esportes e Lazer 

07 dias – a partir do dia 

22/03/2021 – Licença 

Médica. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

4 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 

 

Rondonópolis, 25 de março de 2021. 

 

 

 

 

Antonio Machado dos Santos 

Gerente de Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica  

DESOPEM 
 

445/2021 1556075 
Pedro Henrique 

Martins Ramos 

Gerente de 

Divisão de 

Projetos 

Esportivos e de 

Lazer 

02 dias – a partir do dia 

22/03/2021 – Licença 

Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

445/2021 189812 
Jessica Lopes da 

Silva 

Técnico 

Instrumental 

01 dia – no dia 

23/03/2021 – Licença 

Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

445/2021 115509 

Nilva Neves 

Mangabeira 

Soares 

Analista 

Instrumental 

11 dias – a partir do dia 

06/03/2021 – Licença 

Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

445/2021 115312 
Cybele Martins 

Soares 

Analista 

Instrumental 

15 dias – a partir do dia 

22/03/2021 – Licença 

Médica. 

445/2021 99627 

Eduardo 

Fabricio Gomes 

Portela 

Especialista em 

Saúde 

15 dias – a partir do dia 

22/03/2021 – Licença 

Médica. 

445/2021 144452 

Giane Fetsch 

Coutinho 

Salvian 

Agente 

Comunitário de 

Saúde da Família 

05 dias – a partir do dia 

22/03/2021 – Licença 

Médica. 

445/2021 212750 
Lucelene Pereira 

de Almeida 

Técnico de 

Enfermagem da 

Família 

05 dias – a partir do dia 

22/03/2021 – 

Prorrogação de Licença 

Médica. 

445/2021 1556947 
Sueli Aparecida 

Martins 

Auxiliar de 

Serviços Diversos 

da Família 

04 dias – a partir do dia 

22/03/2021 – Licença 

Médica. 

445/2021 1555718 
Severina de 

Aguiar Moura 

Técnico de 

Enfermagem da 

Família 

07 dias – a partir do dia 

23/03/2021 – Licença 

Médica. 

445/2021 1558390 

Jessica 

Rodrigues 

Pereira 

Técnico de 

Enfermagem da 

Família 

03 dias – a partir do dia 

24/03/2021 – Licença 

Médica. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

5 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO N.º 03/2021 

 

 

 

O SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS 

TEREZINHA SILVA DE SOUZA, pessoa jurídica de direito público, de natureza autárquica, 

localizada a Av. José de Alencar esquina com a Rua Rio Branco, nº. 411, Bairro Monte Líbano, 

torna público, através de sua Comissão Permanente de Licitação que o certame acima destacado, 

cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA INSTALAÇÃO DE CIRCUITO FECHADO DE TV 

REMOTO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS 

PARA ATENDER 43 UNIDADES DO SAA E SES DO SANEAR NO MUNICÍPIO DE 

RONDONÓPOLIS – MT, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 

NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, NA FORMA DE EXECUÇÃO INDIRETA, SOB 

REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, VINCULADO AOS PREÇOS 

UNITÁRIOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE 

EDITAL E SEUS ANEXOS.” a ser realizado às 08h:00mn horas do dia 05 de Abril do ano 

de 2021, não será realizada com a presença dos licitantes (não presencial), devendo as empresas 

interessadas encaminhar os documentos via postal ou comparecer na portaria do SANEAR 

localizada na sede da autarquia, sito no endereço acima, apenas para entrega dos respectivos 

documentos necessários para a realização do feito, os mesmos deverão ser entregues até as 

08:00hs horário local na data acima citada. Tal medida se faz necessária para cumprimento ao 

Decreto Municipal nº 9.984, Art. 22º de 28 de Março de 2021, determinando a suspensão do 

atendimento presencial nos órgãos públicos por 14 dias. (referente a COVID 19). 

 

 

Maiores informações serão prestadas pelo telefone (66) 3410-0423. 

 

 

 

 

Rondonópolis - MT, 31 de março de 2021. 

  

                                              

 

                                                                        Maria das Graças C. Assunção  
                                                                             Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

6 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 

 

CONVITE N.º 13/2021 

 

O Município de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, com sede situada à Avenida 

Duque de Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora, torna público para conhecimento dos 

interessados, que a licitação em epígrafe foi declarada DESERTA, pela ausência de interessados 

no presente certame licitatório, o qual se destinava a CONSTRUÇÃO DE BASE DE 

ACADEMIA POPULAR LOCALIZADA NA AVENIDA C, QUADRA 13, 

LOTEAMENTO GLOBO RECREIO, NESTE MUNICÍPIO”, CONFORME PROJETO 

BÁSICO E JUSTIFICATIVA DE EXIGÊNCIA PARA QUALIFICAÇÃO TECNICA 

ENVIADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.        

Publique-se, no átrio desta Prefeitura, e no Diário Oficial do Município, para ciência 

dos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.  

 

           Rondonópolis-MT, 31 de março de 2021. 

 

 

 
Paula Cristiane Moraes Pereira 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

7 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA 

NIRE: 5130000180-2 

 

            A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS - 

CODER, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

03.940.848/0001-99, com sede na Avenida Dr. Paulino de Oliveira, nº 1.411, Jardim 

Marialva, Rondonópolis, estado de Mato Grosso, neste ato representada por seu Diretor 

Presidente, Sr. Argemiro José Ferreira de Souza e pela Diretora Administrativa e 

Financeira, Sra. Darciadaiany dos Santos Paes, no uso das atribuições que lhes 

conferem os respectivos cargos, em face do Estatuto Social da Companhia, vem por meio 

deste instrumento, CONVOCAR o Conselho de Administração, Conselho Fiscal da 

Companhia e seu ente Controlador Municipal para se reunirem no dia 13.04.2021 às 

08h30, convocação do quórum legal em caráter de 1ª convocação e às 09h00, com 

qualquer quórum em caráter de 2ª convocação, para se reunirem na sede da CODER, sito 

a Avenida Dr. Paulino de Oliveira, 1.411, Jardim Marialva, nesta cidade de Rondonópolis 

–MT, afim de deliberarem sobre a seguinte “ordem do dia”: 

 Aprovação das Demonstrações Contábeis exercício 2019 e 2020; 

 Aprovação do novo organograma e posterior alteração, se necessário; 

 Aprovação do Código de Conduta e Integridade; 

 Apresentação do faturamento do ano 2020; 

 Aprovação do novo Conselheiro; 

 Aprovação do reajuste pelo índice IPCA; 

 Aprovação do pagamento de vale alimentação aos servidores 

recepcionados da Prefeitura que prestam serviços na CODER e para 

aqueles cedidos pela Companhia, para prestar serviços em órgãos 

municipais;   

 Apresentação do layout da Unidade 03; 

 Apresentar comentário sobre as 03 (três) usinas; 

 Demissão do Diretor de Urbanismo. 

 

Cumpra-se. 

Rondonópolis, 29 de março de 2021. 

 

 

DARCIADAIANY DOS SANTOS PAES 

Diretora Administrativa e Financeira 
 

 

 

 
ARGEMIRO JOSÉ FERREIRA DE SOUZA 

Diretor Presidente 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

8 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

PORTARIA INTERNA N.º 580 - DE 31 DE MARÇO 

DE 2021. 
 

JACILENE SANTOS SILVA, DIRETORA 

EXECUTIVA DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE 

DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE 

RONDONÓPOLIS – SERV SAÚDE, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA 

LEI N.º 4.616, DE 25/08/2005. 

 

Dispõe sobre a concessão de ponto facultativo e dá 

outras providências. 

 

 

CONSIDERANDO: que a Administração Pública suspende suas atividades por 

ocasião do feriado da semana santa. 
 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Conceder ponto facultativo no Serv Saúde no dia 01 e 02/04/2021, 

retornando às suas atividades normais a partir do dia 05/04/2021. 

Artigo 2º - Durante esse período, os Segurados que necessitarem de atendimentos 

de urgência e emergência deverão procurar a rede credenciada, como: Hospital 

Geral Materclin, Hospital Unimed, e demais internações autorizadas pelos 

médicos, na Santa Casa, bem como atendimentos em Laboratórios e Clínicas que 

emitem guias on line.  

Artigo 3º - Telefones e e-mail para emergências: Osvaldo (Recepção) (66) 9.9239-

2412; Fábio (Contas Médicas) (66) 9.9239-1167; Olívia Muniz (Gerente de 

Administração) (66) 9.9986-1763; Marilza (Assistente Social) (66) 9.9200-8154; 

Flávio (Financeiro) (66) 9.9986-3677; Marcos (Jurídico) (66) 9.9986-3678; Jeferson 

(Cadastro) (66) 9.9216-1955; Jacilene (Diretora) (66) 9.9996-2514. 

Artigo 4º - assistentesocial.servsaude@gmail.com; financeiro@servsaude.com.br; 

cadastroservsaude@gmail.com; constasmedicas.servsaude@gmail.com; 

servsaudeadm@gmail.com; marcosmodesto.servsaude@gmail.com; 

diretoria@servsaude.com.br; guias.servsaude@gmail.com;   

Artigo 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Rondonópolis-MT, 31 de março de 2021. 
 

 

 

 

 

 

Registrada neste Instituto, publicada no 

 Diário Oficial do Município DIORODON 

 

 

 

 

 

 

 

 

JACILENE SANTOS SILVA 
DIRETORA EXECUTIVA 

 

  

mailto:assistentesocial.servsaude@gmail.com
mailto:financeiro@servsaude.com.br
mailto:cadastroservsaude@gmail.com
mailto:constasmedicas.servsaude@gmail.com
mailto:servsaudeadm@gmail.com
mailto:marcosmodesto.servsaude@gmail.com
mailto:diretoria@servsaude.com.br
mailto:guias.servsaude@gmail.com


Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

9 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

RETIFICAÇÃO 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 128 DE 29 DE MARÇO DE 2021. 

 

RODRIGO FERREIRA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, 

RETIFICA a Portaria interna nº. 123, de 19 de março de 2021, publicada no Diorondon-e 

nº. 4.906, de 22 de março de 2021 (segunda-feira). 

 

Onde lê-se:   
 

Art. 1º - AUTORIZAR o servidor Fábio José Regis de Assis, matrícula 1558311 - 1, Cargo: 

Gerente de Núcleo Centro de Nefrologia, CNH: 02697576798, Categoria: AB, Validade: 

27/08/2023, CPF nº. 885.893.664-72, a conduzir os veículos pertencentes ao patrimônio da 

Secretaria Municipal de Saúde, dentro da autonomia de sua CNH.  

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 

Leia-se: 

 

Art. 1º - AUTORIZAR o servidor Fábio José Regis de Assis, Cargo: Atendente de Portaria, 

lotado no Hospital Municipal Cristyan Mary da Silveira e Lima, CNH: 02697576798, Categoria: 

AB, Validade: 27/08/2023, CPF nº. 885.893.664-72, a conduzir os veículos pertencentes ao 

patrimônio da Secretaria Municipal de Saúde, dentro da autonomia de sua CNH.  

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Rondonópolis, 29 de março de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

RODRIGO FERREIRA 

Secretário Municipal de Saúde  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

10 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 130 DE 31 DE MARÇO DE 2021. 

 

RODRIGO FERREIRA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Mariá J. Miranda Rocha, CPF: 514.095.001-44, Matricula 

nº 85855, Função: Coordenadora do Programa de Saúde Mental que ficará responsável pelo 

controle e execução dos seguintes contratos: 

 

 

 

 

 

 

 

 

EMPRESA: WALMIR ALVES AGUIAR ME CNPJ: 00.534.162/0001-00 

CONTRATO N°: 808/2020 VIGÊNCIA: 16/09/2020 Á 16/09/2021 

PROCESSO DE COMPRA: 1410/2020 

MODALIDADE: PREGÃO NÚMERO: 48/2020 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL E FÓRMULAS ENTERAIS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SOLICITANTES.  

EMPRESA: J. SODRÉ DOS SANTOS SILVA CNPJ: 03.349.265/0001-98 

CONTRATO N°: 888/2020 VIGÊNCIA: 05/10/2020 Á 05/10/2021 

PROCESSO DE COMPRA: 1410/2020  

MODALIDADE: PREGÃO NÚMERO: 48/2020 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL E FÓRMULAS ENTERAIS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SOLICITANTES. 

EMPRESA: J. SODRÉ DOS SANTOS S. 

MAXIMO-ME 

CNPJ: 14.437.315/0001-05 

CONTRATO N°: 887/2020 VIGÊNCIA: 05/10/2020 Á 05/10/2021 

PROCESSO DE COMPRA: 1410/2020  

MODALIDADE: PREGÃO NÚMERO: 48/2020 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL E FÓRMULAS ENTERAIS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SOLICITANTES. 

EMPRESA: PADARIA PÃO DOCE PÃO EIRELI CNPJ: 24.504.020/0001-68 

CONTRATO N°: 886/2020 VIGÊNCIA: 05/10/2020 Á 05/10/2021 

PROCESSO DE COMPRA: 1410/2020  

MODALIDADE: PREGÃO NÚMERO: 48/2020 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL E FÓRMULAS ENTERAIS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SOLICITANTES.  



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

11 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 

 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

partir de 01 de março de 2021. 

 

 

 

Rondonópolis, 31 de março de 2021. 

 

 

 

 

 
RODRIGO FERREIRA  

Secretário Municipal de Saúde  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EMPRESA: V L HONORIO DA SILVA CNPJ: 19.049.058/0003-10 

CONTRATO N°: 884/2020 VIGÊNCIA: 05/10/2020 Á 05/10/2021 

PROCESSO DE COMPRA: 1410/2020  

MODALIDADE: PREGÃO NÚMERO: 48/2020 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL E FÓRMULAS ENTERAIS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SOLICITANTES. 

EMPRESA: COMPREAKI COM. VAREJ. DE 

ALIMENTOS EIRELI 

CNPJ: 29.316.501/0001-63 

CONTRATO N°: 774/2020 VIGÊNCIA: 31/08/2020 Á 31/08/2021 

PROCESSO DE COMPRA: 1410/2020  

MODALIDADE: PREGÃO NÚMERO: 48/2020 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL E FÓRMULAS ENTERAIS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SOLICITANTES.  



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

12 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 131 DE 31 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

RODRIGO FERREIRA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Grasiele de Oliveira Nunes, CPF: 024.992.451-07, Matrícula: 

202169, Função: Enfermeira, que ficará responsável pelo controle e execução do seguinte 

contrato: 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os 

seus efeitos a partir de 25 de fevereiro de 2021. 

 

 

Rondonópolis, 31 de março de 2021. 

 

 

 

 
RODRIGO FERREIRA 

Secretário Municipal de Saúde  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EMPRESA: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS 

DO NORTE LTDA 

CNPJ: 34.597.955/0007-85  

CONTRATO N°:  95/2021 VIGÊNCIA: 15/02/2021 Á 15/02/2022 

PROCESSO DE COMPRA: 2409/2020 

MODALIDADE: PREGÃO NÚMERO: 97/2020 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARGAS DE OXIGÊNIO MEDICINAL, DESTINADAS A ATENDER 

ÀS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

13 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

RETIFICAÇÃO 

 

PORTARIA INTERNA Nº 132 DE 31 DE MARÇO DE 2021. 

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 63 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

RODRIGO FERREIRA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

ONDE SE LÊ: 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores Fabrício Amâncio de Carvalho, CPF nº. 568.706.631-49, 

Matrícula nº. 178381, Função: Odontólogo Supervisor, e Anicleia da Silva, CPF nº. 903.098.201-

20, Matricula nº. 175404, Função: Gerente de Núcleo, que ficarão responsáveis pelo controle e 

execução do seguinte contrato: 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
LEIA-SE: 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores Fabrício Amâncio de Carvalho, CPF nº. 568.706.631-49, 

Matrícula nº. 178381, Função: Odontólogo Supervisor, e Anicleia da Silva, CPF nº. 903.098.201-

20, Matricula nº. 175404, Função: Gerente de Núcleo, que ficarão responsáveis pelo controle e 

execução do seguinte contrato: 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Rondonópolis, 31 de março de 2021. 

 

 
RODRIGO FERREIRA 

Secretário Municipal de Saúde  

 

 

 

 

 

EMPRESA: CONVENIENCE MEDICAL LTDA CNPJ: 25.252.411/0001-03  

CONTRATO N°: 20/2021 VIGÊNCIA: 26/01/2021 Á 26/01/2022 

PROCESSO DE COMPRA: 2234/2020 

MODALIDADE: PREGÃO NUMERO: 20/2020 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 

MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS 

DAS UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.  

EMPRESA: CONVENIENCE MEDICAL LTDA CNPJ: 25.252.411/0001-03  

CONTRATO N°: 22/2021 VIGÊNCIA: 26/01/2021 Á 26/01/2022 

PROCESSO DE COMPRA: 2234/2020 

MODALIDADE: PREGÃO NUMERO: 20/2020 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 

MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS 

DAS UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.  



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

14 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 133 DE 31 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

RODRIGO FERREIRA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Iloene Pereira Passos Barberi, CPF: 861.522.031-04, 

Matricula nº 108081, Função: Técnica Instrumental, que ficará responsável pelo controle e 

execução do seguinte contrato: 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroagindo 

a partir de 01 de março de 2021. 

 

 

Rondonópolis, 31 de março de 2021. 

 

 

 

 
RODRIGO FERREIRA 

Secretário Municipal de Saúde de Rondonópolis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EMPRESA: J. SODRÉ DOS SANTOS S. 

MAXIMO -ME  

CNPJ: 14.437.315/0001-05 

CONTRATO N°: 887/2020 VIGÊNCIA: 05/10/2020 Á 05/10/2021 

PROCESSO DE COMPRA: 1410/2020 

MODALIDADE: PREGÃO NÚMERO: 48/2020 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL E FÓRMULAS ENTERAIS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SOLICITANTES.  



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

15 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

RESOLUÇÃO Nº 47, DE 30 DE MARÇO DE 2021. 

 

ESTABELECE NOVAS MEDIDAS 

DE PREVENÇÃO AO CONTÁGIO 

PELO NOVO CORONAVÍRUS, 

CONSIDERANDO A 

CLASSIFICAÇÃO DE CONTÁGIO 

“MUITO ALTO” NO MUNICÍPIO 

DE RONDONÓPOLIS.  

 

   O Senhor ARGEMIRO JOSÉ FERREIRA DE SOUZA e Senhora 

DARCIADAIANY DOS SANTOS PAES, respectivamente Diretor Presidente e Diretora 

Administrativa e Financeira, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE 

RONDONÓPOLIS – CODER, no uso das atribuições legais e regulamentares, considerando 

o disposto no artigo 173, § 1º, inc, I e II e artigo 37, inc. II, da Constituição Federal, artigo 13º 

do Estatuto Social da Companhia e demais normas aplicáveis à espécie: 

   CONSIDERANDO a publicação do Decreto Estadual n° 874 de 25 de março de 

2021, que atualizou a classificação de risco epidemiológico e fixa regras e diretrizes para 

adoção, pelos Municípios, de medidas restritivas para prevenir a disseminação da COVID-19; 

CONSIDERANDO que a CODER, apesar de ser intitulada como pessoa jurídica 

de direito privado, de fato a mesma não exerce atividade econômica e sim exerce a prestação 

de serviços públicos essenciais à população, tais como: iluminação pública, conservação de 

vias, construção de posto de saúde e creches, limpeza de vias públicas e bocas de lobo, tapa 

buraco, pavimentação, dentre outros; 

CONSIDERANDO que as ações a serem implementadas devem zelar pela 

preservação da dignidade das pessoas e dos direitos humanos, pelo respeito à intimidade e à 

vida privada e pela necessidade, adequação, razoabilidade e proporcionalidade de tais medidas 

imediatas visando a contenção da propagação do novo Coronavírus e objetivando a proteção da 

coletividade. 

    

RESOLVEM: 

 

Art. 1º. Estabelecer, por meio desta Resolução, em caráter temporário, novas medidas de 

prevenção ao contágio pelo Novo Coronavírus (COVID-19) no âmbito da Companhia de 

Desenvolvimento de Rondonópolis – CODER, em observância às disposições previstas no 

Decreto Estadual n° 874 de 25 de março de 2021 e segundo orientações do Ministério da Saúde 

do Governo Federal. 

 

CAPÍTULO I 

DAS MEDIDAS DE PREVENÇÃO 

 

Art. 2º. Os Diretores, funcionários, colaboradores e estagiários da Companhia de 

Desenvolvimento de Rondonópolis – CODER que retornarem de viagens, desde que 

previamente autorizado pelo Diretor Presidente, desempenharão suas atividades funcionais, via 

teletrabalho, durante 14 (quatorze) dias, contados da data do retorno, devendo tal fato ser 

comunicado, via e-mail, ao Departamento de Recursos Humanos.  

 

Art. 3º. Qualquer dos Diretores, funcionários, colaboradores, estagiários e terceirizados que 

apresentarem febre ou sintomas gripais e/ou respiratórios, passa a ser considerado um caso 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

16 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

suspeito, devendo permanecer afastado até o resultado do exame que detecta o vírus Sars-Cov-

2.  

 

Art. 4º. Desde já fica terminantemente proibida a aglomeração de funcionários, colaboradores 

e pessoas no pátio da CODER, em caso de desrespeito à presente determinação, os infratores 

sofrerão as medidas disciplinares necessárias. 

Parágrafo único. Entende-se como aglomeração a reunião superior a duas pessoas. 

 

Art. 5º. Não é permitida a entrada e permanência nas dependências da CODER, pátio e nas 

frentes de trabalho sem o uso contínuo de máscara de proteção individual.  

§ 1°. O desrespeito ao estabelecido no caput desse artigo pode gerar, aos empregados públicos, 

sanção administrativa, podendo ser aplicada a pena de suspensão sem remuneração.  

§ 2°. Ao ingressar na Companhia, todos os funcionários deverão auferir a temperatura e fazer 

uso do álcool em gel, disponíveis no corredor de entrada.  

 

Art. 6º. A CODER, por intermédio de ações da Diretoria e através de seus colaboradores, 

continuará com a adoção das medidas necessárias para intensificar a limpeza do banheiros, 

corrimãos e maçanetas dos prédios da Companhia, através da aplicação de loção para completa 

higienização para prevenção contra a proliferação do novo coronavírus, 02 (duas) vezes por dia.  

Parágrafo único. Todos os funcionários deverão, ao entrar e sair da Companhia, passar pelo 

túnel de desinfecção instalado no portão de acesso, conforme as orientações no banner nele 

contido, incluindo-se pedestres, motociclistas e ciclistas.  

 

Art. 7º. Ficam temporariamente suspensos a visitação pública e o atendimento presencial do 

público externo que puder ser prestado por meio eletrônico ou telefônico, durante o período 

estabelecido no Decreto Estadual n° 874 de 25 de março de 2021.  

 

Art. 8º. O Diretor Presidente fica autorizado a adotar outras providências administrativas 

necessárias para evitar a propagação interna do vírus COVID-19.  

 

CAPÍTULO II 

DO AFASTAMENTO COMPULSÓRIO 

 

Art. 9º. Para fins desta Resolução, entende-se por afastamento compulsório aquele aplicado 

pela Administração ao Diretor, funcionário, colaborador e estagiário que apresentem os 

sintomas de Covid-19. 

 

Art. 10. Durante o período de 31/03/2021 a 09/04/2021 e sem prejuízo da remuneração, fica 

autorizado o afastamento compulsório das funções os funcionários com idade superior a 60 

(sessenta) anos e/ou portadores de doenças respiratórias.  

§ 1º. Os funcionários que se encaixam nas condições do caput desse artigo estão devidamente 

relacionados na planilha constante do Anexo I.  
§ 2º. No que diz respeito aos demais funcionários, o afastamento se dará mediante requerimento 

escrito acompanhado de documento médico, apto a demonstrar a necessidade do afastamento, 

com autorização expressa do Diretor Presidente.  

 

Art. 11. Os Diretores, funcionários, colaboradores e estagiários que sentirem quaisquer dos 

sintomas como febre, mal-estar, dor de cabeça, perda de olfato (anostomia), perda de paladar 

(disgeusia) e qualquer sintoma respiratório, não devem comparecer ao ambiente de trabalho. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

17 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

I – As pessoas na situação do artigo anterior deverão entrar em contato telefônico com o 

Departamento de Recurso Humanos da Companhia tão logo o aparecimento dos primeiros 

sintomas, devendo providenciar o exame específico que detecte o vírus Sars-Cov-2, seja através 

de pedido espontâneo em laboratório ou através dos postos de saúde municipais do projeto 

“Sentinella”, cujo atendimento é específico para pessoas com sintomas de Covid-19.  

II – Sendo o resultado positivo, o funcionário deverá informar imediatamente ao Departamento 

de Recursos Humanos, com envio do resultado através de e-mail ou whatsapp, para certificação 

e cumprimento da quarentena de 14 (quatorze) dias, conforme determinação da Organização 

Mundial de Saúde.  

III – Os atestados serão homologados administrativamente.  

IV – O Diretor, funcionário, colaborador, estagiário e terceirizados que não apresentarem 

sintomas ao término do período de afastamento de 14 (quatorze) dias deverão retornar às suas 

atividades normalmente, devendo procurar nova avaliação médica apenas se os sintomas 

persistirem 

 

CAPÍTULO III 

DISPOSIÇÕES FINAIS 

 

Art. 12. As Diretorias integrantes do quadro direcional da CODER, os gestores de contratos de 

prestação de serviço ou de bens de consumo alimentícios deverão notificar as empresas 

contratadas para adotarem as medidas imprescindíveis à conscientização de seus colaboradores 

quanto aos riscos do COVID-19 e quanto à necessidade de reportarem a ocorrência de sintamos 

de febre ou sintomas respiratórios, sob pena de responsabilização contratual.  

 

Art. 13. Os funcionários integrantes do quadro de risco discriminado no Anexo I, afastados 

compulsoriamente ou em regime de tele trabalho, deverão zelar pela observância das 

orientações preventivas ao contágio pelo COVID-19, não comparecendo em locais públicos 

com aglomeração de pessoas, sob pela de instauração de procedimento administrativo 

disciplinar, em caso de descumprimento. 

 

Art. 14. Fica o senhor Sebastião Matos de Souza – Presidente da CIPA e a senhora Crislaine 

Reis Alves – Técnica em Segurança do Trabalho, responsáveis por fiscalizar o cumprimento 

das normas estabelecidas nesta Resolução, no que tange aos cuidados internos na Companhia.  

 

Art. 15.  As medidas previstas nesta Resolução serão revistas em caso de necessidade, caso 

haja regressão ou evolução da situação de Saúde Pública. 

 

Dê-se ciência, publique-se, arquive-se. 

 

Rondonópolis/MT, 31 de março de 2021. 

 
 

ARGEMIRO JOSÉ FERREIRA DE SOUZA                DACIADAIANY DOS SANTOS PAES 

                       Diretor Presidente                                      Diretora Administrativa e Financeira 

 

 

 

 

FERNANDO FERREIRA SILVA BECKER                  DÉBORA LARISSA DIAS DE SOUZA 

           Assessor Jurídico                                                   Gerente de Departamento Jurídico 

            OAB/MT 17.905                                                                  OAB/MT 16.176 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

18 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO N.º 08/2021 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

 

 

O Senhor JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO, Prefeito Municipal de 

Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e especificamente nos 

termos do art. 25, inciso II, da Lei Federal n.º 8.666, de junho de 1993, RATIFICA O 
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 08/2021, com fulcro no Parecer 

Jurídico n.º 118/2021/ASSESSORIA/COMPRAS/SAD, que apreciou o processo administrativo na 

modalidade de Inexigibilidade de Licitação, e diante da situação fática, de acordo com a Lei de 

Licitações, manifestou a favor do Licitante: CAIXA ECONOMICA FEDERAL, situado na Rua ST 

Bancário Sul, Quadra 04, nº 34, Bloco A, Bairro Asa Sul, CEP: 70.092-900, Brasília/DF, inscrita no 

CNPJ: 00.360.305/0001-04. 
 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO DE OBRAS, VISITAS E 

VISTORIAS TÉCNICAS DE ENGENHARIA, NO AMBITO DO “CAIXA POLÍTICAS 

PÚBLICAS”. 

 

VALOR DA INEXIGIBILIDADE: R$ 850.907,94 (OITOCENTOS E CINQUENTA 

MIL E NOVECENTOS E SETE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS). 

 

Publique-se no átrio desta Prefeitura, no Diário Oficial do Tribunal de Contas do 

Estado (TCE), Diário Oficial da Associação Mato-grossense dos Municípios (AMM), Diário 

Oficial do Município – DIORONDON e no jornal de circulação local A TRIBUNA e jornal 

ESTADÃO MATO GROSSO, para ciência de todos os interessados observadas as prescrições 

legais. 

 

Rondonópolis-MT, 31 de março 2021. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal de Rondonópolis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

19 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

CODER – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS  

RESOLUÇÃO Nº 48/2021 de 30 de março de 2021. 

Dispõe sobre retificação da Resolução nº 44/2021, como segue:      

O senhor ARGEMIRO JOSÉ FERREIRA DE SOUZA e a Senhora 

DARCIADAIANY DOS SANTOS PAES, respectivamente, Diretor Presidente e 

Diretora Administrativa e Financeira da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DE RONDONÓPOLIS - CODER, no uso das atribuições legais e regulamentares, 

considerando o disposto no artigo 173 § 1º, I e II e artigo 37, II, da Constituição Federal 

c/c artigo 13 do Estatuto Social e as demais normas aplicáveis, resolvem retificar o artigo 

1º da Resolução n° 44/2021, para que tenha a seguinte redação: 

Onde lê-se: 

Art. 1º - Autorizar a cedência do servidor Reinaldo Pedreira Amâncio, para prestar 

serviço à Prefeitura Municipal de Rondonópolis/Secretaria de Agricultura, ante o disposto 

na Lei nº 11.240, de 23 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial Eletrônico 

(Diorondon-e) nº 4.848 de 29 de dezembro de 2020. 

Leia-se: 

Art. 1º - Autorizar a cedência, mediante solicitação, do servidor Reinaldo Pedreira 

Amâncio, para prestar serviços à Prefeitura Municipal de Rondonópolis/Secretaria de 

Agricultura, com ônus para o órgão de origem, obedecendo carga horária de 44 (quarenta 

e quatro) horas semanais, pelo período de 01 (um) ano, contados da data de 11/03/2021, 

ante o disposto na Lei nº 11.240, de 23 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial 

Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.848 de 29 de dezembro de 2020.   

Art. 2 º - Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a partir do dia 11 de março de 2021. 

Dê-se ciência, publique-se, arquive-se. 

                                          Rondonópolis – MT, 30 de março de 2021. 

 

ARGEMIRO JOSÉ FERREIRA DE SOUZA                         DARCIADAIANY DOS 

SANTOS PAES                         Diretor Presidente                                          

Diretora Administrativa e Financeira 

 

 

DÉBORA LARISSA DIAS DE SOUZA 

Gerente de Departamento Jurídico 

OAB/MT nº 16.176 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

20 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

CODER – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS  

RESOLUÇÃO Nº 49/2021 de 30 de março de 2021. 

Dispõe sobre retificação da Resolução nº 45/2021, como segue:      

O senhor ARGEMIRO JOSÉ FERREIRA DE SOUZA e a 

Senhora DARCIADAIANY DOS SANTOS PAES, respectivamente, Diretor Presidente 

e Diretora Administrativa e Financeira da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DE RONDONÓPOLIS - CODER, no uso das atribuições legais e regulamentares, 

considerando o disposto no artigo 173 § 1º, I e II e artigo 37, II, da Constituição Federal 

c/c artigo 13 do Estatuto Social e as demais normas aplicáveis, resolvem retificar o artigo 

1º da Resolução nº 45/2021, para que tenha a seguinte redação:  

Onde lê-se: 

Art. 1º - Autorizar a cedência do servidor William Raille da Silva, para prestar serviço 

à Prefeitura Municipal de Rondonópolis/Secretaria de Governo, ante o disposto na Lei nº 

11.240, de 23 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-

e) nº 4.848 de 29 de dezembro de 2020. 

Leia-se: 

Art. 1º - Autorizar a cedência, mediante solicitação, do servidor William Raille da Silva, 

para prestar serviços à Prefeitura Municipal de Rondonópolis/Secretaria de Governo, com 

ônus para o órgão de origem, obedecendo carga horária de 44 (quarenta e quatro) horas 

semanais, pelo período de 01 (um) ano, contados da data de 11/03/2021, ante o disposto 

na Lei nº 11.240, de 23 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial Eletrônico 

(Diorondon-e) nº 4.848 de 29 de dezembro de 2020.   

Art. 2 º - Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a partir do dia 11 de março de 2021. 

Dê-se ciência, publique-se, arquive-se. 

                                          Rondonópolis – MT, 30 de março de 2021. 

 

ARGEMIRO JOSÉ FERREIRA DE SOUZA                               DARCIADAIANY 

DOS SANTOS PAES                         Diretor Presidente                                                 

Diretora Administrativa e Financeira 

 

 

DÉBORA LARISSA DIAS DE SOUZA 

Gerente de Departamento Jurídico 

OAB/MT nº 16.176 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

21 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: “TOMADA DE PREÇOS Nº 21/2021” 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público a 

todos interessados, que em Licitação na Modalidade de Tomada de Preços nº 21/2021, tendo 

como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA A EXECUÇÃO DO 

SEGUINTE SERVIÇO: “REFORMA DO POSTO DE SAÚDE TRÊS PONTES, 

LOCALIZADO NA ZONA RURAL DE RONDONÓPOLIS - MT, CONFORME 

PROJETO BÁSICO E JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA ENVIADO 

PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ANEXO AO EDITAL”. 

 que após a análise detalhada da documentação e propostas apresentadas pelas 

empresas participantes, foi considerada HABILITADA, CLASSIFICADA E 

VENCEDORA DESTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, a empresa: 

 

 PRESTADORA DE SERVIÇOS J. S. 

CONSTRUTORA, no valor total da obra de R$ 175.003,32 (cento e setenta e cinco 

mil, três reais e trinta e dois centavos). 

 

Rondonópolis-MT, 31 de março de 2021. 

 

 

 

 
Paula Cristiane Moraes Pereira 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

22 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

 

RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO  

MODALIDADE: “CONVITE Nº 14/2021.” 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, 

torna público a todos os interessados, que em Licitação na Modalidade Convite nº 14/2021, 

realizada na Sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura, tendo 

como objeto: CONSTRUÇÃO DA BASE, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DO 

GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA DO HOSPITAL MUNICIPAL CRISTYAN 

MARY DA SILVEIRA E LIMA, LOCALIZADO NA AVENIDA LIONS 

INTERNACIONAL, Nº 266, VILA AURORA III, RONDONÓPOLIS - MT, CONFORME 

PROJETO BÁSICO, JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E 

JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO ECONOMICA FINANCEIRA ENVIADO PELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, que após a análise da proposta apresentada pelo 

participante, foi considerado CLASSIFICADO E VENCEDOR DESTE PROCEDIMENTO 

LICITATÓRIO, o licitante: 
 

KAYAMA DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, apresentando 

proposta no valor total do serviço de R$ 163.508,89 (cento e sessenta e três mil quinhentos e 

oito reais e oitenta e nove centavos). 

  

Rondonópolis-MT, 31 de março de 2021. 

 

 

 

 

 

 
PAULA CRISTIANE MORAES PEREIRA 

Presidente da Comissão de Licitação 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

23 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

24 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

25 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

26 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

27 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

28 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

29 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

30 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

31 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

32 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

33 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

34 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

35 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

36 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

37 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

38 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

39 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

40 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

41 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

42 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

43 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

44 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

45 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

46 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

47 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

48 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

49 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

50 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

51 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

52 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

53 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

54 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

55 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

56 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

57 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

58 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

59 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

60 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

61 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

62 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

63 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

64 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

65 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

66 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

67 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

68 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

69 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

70 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

71 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

72 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

73 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

74 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

75 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

76 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

77 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

78 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

79 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

80 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

81 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

82 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

83 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

84 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

85 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

86 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

87 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

88 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

89 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

90 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

91 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

92 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

93 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

94 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

95 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

96 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

97 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

98 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

99 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

100 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

101 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

102 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

103 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

104 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

105 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

106 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

107 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

108 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

109 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

110 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

111 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

112 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

113 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

114 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

115 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

116 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

117 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

118 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

119 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

120 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

121 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

122 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

123 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

124 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

125 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

126 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

127 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

128 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

129 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

130 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

131 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

132 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

133 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

134 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

135 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

136 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

137 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

138 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

139 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

140 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

141 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

142 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

143 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

144 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

145 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

146 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

147 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

148 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

149 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

150 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

151 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

152 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

153 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

154 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

155 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

156 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

157 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

158 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

159 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

160 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

161 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

162 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

163 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

164 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

165 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

166 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

167 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

168 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

169 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

170 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

171 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

172 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

173 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

174 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

175 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

176 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

177 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

178 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

179 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

180 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

181 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

182 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

183 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

184 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

185 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

186 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

187 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

188 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

189 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

190 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

191 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

192 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

193 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

194 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

195 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

196 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

197 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

198 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

199 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

200 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

201 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

202 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

203 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

204 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

205 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

206 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

207 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

208 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

209 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

210 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

211 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

212 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

213 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

214 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

215 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

216 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

217 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

218 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

219 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

220 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

221 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

222 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

223 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

224 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

225 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

226 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

227 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

228 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

229 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

230 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

231 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

232 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

233 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

234 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

235 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

236 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

237 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

238 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

239 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

240 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

241 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

242 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

243 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

244 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

245 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

246 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

247 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.913 de 31 de março de 2021, Quarta-Feira. 

248 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 

 


		2021-04-01T18:27:29-0400
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178




